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425
MÖTETS ÖPPI'IRnoe
I n ledn ingsanda kt. Ordförande öppnade sammanträdet kt. 1 8.1 4

43S
KONSTATERAN DE AV SAM MANTRÄDETS LAGLIGH ET OC H BESLUTFÖRH ET

Regtemente för gemensamma kyrkorådet, 2kap.4 S mom 2

"Kallelsen jämte föredragningslistan skall sändas till medlemmarna senast fem
vardagar före mötet. Kallelsen och föredragningslistan skall ocksä sändas till de
personer so m har närvarorätt och rätt att delta i dlskusslon en på gemensamma
kyrkorådets möten. Gemensamma kyrkorådet kan bestämma att ett brådskande ärende
tas till behandlingfast man inte följt ovan i moment 2 nämnda ordning."

Kattetsen och föredragningstistan skickades etektroniskt 15.4.2026 och varje medtem har också fått
en påminnel.se titt sitt tetefonnummer.
Anta Let närva rande konstateras med nam n upprop.

Förstag til,t beslut: Konstateras att sammanträdet är tagentigt sammankal.tat och bestutfört

Gemensamma kyrkorådets besLut: Entigt försLaget

44S
VAL AV TVÅ PROTO KO LLJ USTE RARE

Protokottet etter en paragraf kan justeras i sammanträdet. I sådana fatt ska protokottet täsas upp och
konstateras vara j usterat.

Förstag tilt bestut:
Gemensamma kyrkorådet vätjer två protokottjusterare som fungerar också som rösträknare vid behov

Gemensamma kyrkorådets beslut:
Itpo Mäketä och Eita Satonranta vatdes

4ss
VAL AV SEKRETERARE FÖR SAMMANTRÄDET

Förstag titt bestut: Anita Viik-lngvesgård vätjs titt sekreterare för sammanträdet.
Gemensamma kyrkorådets beslut: Entigt förstaget.

46S
FÖREDRAGN I NGSLISTANS GoDKÄNNAN DE

Förstag titt besl,ut: Föredragningstistan godkänns som sammanträdets arbetsordning.
Gemensamma kyrkorådets beslut: Entigt förstaget.

Protokolljusteraren {/ '7n
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479
VAL AV NY SYSTEMLEVERANTÖN TÖN DIGITALA GRAVGÅRDSKARTOR

(M.S)

Digitata gravkartor togs ibruk 2011 . Rambott Fintand Oy har gjort digital.iseringen av gravkartorna för
samttiga sju begravningsptatser med totatt 8 600 gravar.

Digitata gravkartor innehåtter förutom uppgifter om graven, även uppgifter om avtidna. Uppgifterna
överförs genom ett grånssnitt från gravregistret titt gravkartan. Med att kticka på en viss grav ser man
också om den är tedig etter upptagen.

Kyrkans Status Premium-gravregisterprogram är en tjänst som upprätthål.ts av CGI Fintand Oy.
Tjänsteavtatet gätter via Kyrkans centratfond. I Status Premium ingår även gravskötsetavtaLen.

Rambott har sagt upp tjänsteavtatet om det nuvarande Circte-kartprogrammet ("Gravkarta"). Avtalet
upphör 30.6.2026. Entigt information från Rambott har församtingarna överfört sina gravkartor titt två
aktörer: Geometrix Oy och Vitec Katrina Oy. Från dessa aktörer har man begärt offerter på
begravningsptatskartor som möjtiggör fortsatt användning av det nuvarande gravregistret tittsammans
med ett nytt kartprogram.

Vitec Katrina Oy:s gravkartsprogram kan inte kopptas titt det nuvarande gravregisterprogrammet. Det
nuvarande gravregistret måste atttså bytas titl. Vitec Katrina Oy:s eget motsvarande program (om man
vi[[ kunna se gravptatsuppgifter på kartan). Detta byte medför extra kostnader.
Det finns för närvarande inget behov av att [ämna Status Premium, eftersom det f ungerar titträcktigt
bra.
Arbetsmängden skutte dock minska om bokningsuppgifterna för begravningar i Katrinas
kalenderprogram automatiskt överfördes tit[ fakturor och gravregister. Det vitt säga om gravkarta,
gravregister och katender fanns hos samma aktör. Antatet begravningar per år är dock retativt titet -2025var dettotatt 109.

Offerterna behandl.as på mötet.

Förstag titl bestut:
Användningen av digitata gravkartor fortsätter som tidigare. Avtat om användning och underhått av
kartorna ingås med Geometrix Oy, så att CGI:s Status Premium gravregister även fortsättningsvis kan
användas med kartorna. Tjänsten köps entigt offert nr 2026-g8.
Den i offerten nämnda optioneniu lkinen hautakartta.fi köps inte.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt förstaget.

Protokolljusteraren
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48S
FÖRNYANDE AV STAKET OCH VERKryGSTönnÅo VID KRISTINESTADS NYA BEGRAVNINGSPLATs

(M.s.)
Staketet och verktygsskjutet på Kristinestads nya begravningsptats är i dåtigt skick. Vid
begravn i ngsp tats besi ktn i n gen 2O24 uppmä rksa m mad es detta och åtgä rd e r f ö rutsattes
(gemensamma kyrkorådet 1 8. 1 2.2024, 78 S).

Eftersom begravningsptatsen är skyddad kräver förnyandet av staketet och verktygsskjutet ptanering
lnnan åtgärder kan vidtas behövs byggtov från kommunen och Museiverkets godkännande.

Bitaga 1 innehåtter ett skissförstag på hur staketet och verktygsskjutet kunde förnyas. Tanken med
skissen är att bticken skat[ vita på kapettet och att servicebyggnaderna ska vara i skymundan.
Entigt historiska uppgifter har staketet runt begravningsptatsen byggts i efterhand, det vitt säga
begravningsptatsen togs ursprungtigen i bruk utan staket. Avsaknaden av staket var vantigt för
regionens begravningsplatser. I detta skissförstag ingår ett staket som ptaceras på samma stätte som i

dag. I förstaget finns ett staket mettan kapetl.et och parkeringsptatsen som tiknar det nuvarande, på
begravningsptatsens båda sidor och baksida förestås en häck av gran.

Om man går vidare utifrån skissen kan genomförandet intedas är 2027. Möjtigheten titt
reparationsbidrag från Kyrkostyretsen ska utredas är 2026.

Kostnaderna för förnyande av staket och verktygsförråd behandtas på mötet.

Förstag titt bestut:
Staketet och verktygsförrådet på nya begravningsptatsen förnyas utgående från det skissförstag som
arkitekt Ruusa Vitjanen Rossi har utarbetat. Byggtov söks år 2026.

Gemensamma kyrkorådets beslut:
1. Staketet och verktygsförrådet på nya begravningsptatsen förnyas utgående från det

skissförstag som arkitekt Ruusa Vitjanen Rossi har utarbetat.
2. Byggtovshandlingarna färdigstätts under 2026.
3. Reparationsbidrag söks från kyrkostyretsen under 2026.

Kenneth Bergqvist förestog återremittering av ärendet. Förstaget fick inte understöd

Protokolljusteraren
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49S
rÖnSÄIIlrlING AV SKOGSSKIFTE I STORSJö BY

(M.S)

Gemensamma kyrkorådet bestöt 18.2 att erbjuda det 3,8 ha stora Rosnäs-skiftet samt det närtiggande
parkeringsområdet på 0,28 ha titt försätjning.

Gemensamma kyrkorådet 18.2.2026, 24 S
EVENTIJELLTOMTAFFÄR
(M.s.)
Tomi Öström frågar iett e-postme ddetande som han skickade den 5.2.2026 om han kunde få
köpa det markområde på 5,t ha som hör ti\ fastigheten Rosnäs, 287-415-11-22 och som ligger
vid Sidebyvägen i Storsjö. Sklftet bestå r av äldre plantbestånd. Bild av skiftet, bilaga 1 .

Efter att han slagit ihop åkrar har det uppstått hörn och vinklar. Odlingen skulle underlättas om
han kunde köpa hela skiftet eller en del av det.

Det handlar om en enkel och liten åtgärd som ändå har betydetse för odlaren Rosnäs består av
flera skiften. Det är skäl att begära ett anbud för hela det aktuella skiftet, så att inga små
skiftfragment blir kvar i kyrkliga samfällighetens ägo. Parallellt kan man begära ett alternativt
anbud där skiftet i stort lämnas i nuvarande ägo och endast den areal mark säfis som behövs för
att räta ut åkerhörn och vinklar.

Förslag till beslut.'
En offert begärs av Tomi Oström för det 3,8 hektar stora skogsområdet intitt åkern samt för det
närliggande parkeringsområdet på 0,28 hektar. En uppskattning över värdet på områdena begärs
från Skogsvårdsföreningen. Det separat betägna skogsområdet på 1,3 hektar vid vägen säUs lnte.

Ge me nsa m m a kyrko rå dets beslut:
Enligt förslaget. Samfidigt s kall man också fråga eventuella andra rågrannar om de har intresse av
skogsskiffet.

Skogsvårdsföreningen har besökt ptatsen och gjort en värdering av området. Föreningens
uppskattning är att skogsfastigheten är värd 8 900 € (bitaga 1). För parkeringsområdet (0,28 ha) kunde
ingen värdering göras.
Åkrarna som gränsar titt skiftet brukas och ägs av Öström, med undantag för en Liten remsa som är
arrenderad mark. Bitd över ägandet finns i bilaga 2.
Tomi Öströms anbud är 16 500 € samt styckningskostnaderna. Anbudet är daterat 16.3.2026 och
finns ibitaga 3.

Förstag titl bestut:
Rosnäs-skiftet på 3,8 ha och det närtiggande parkeringsområdet på 0,28 ha sätjs tittTomi Öström
entigt anbudet av den 16.3.2026 för 16 500 € samt avgifterna för styckning.

Gemensamma kyrkorådets beslut: Entigt förstaget.

Protokolljusteraren
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50s
T.F. KYRKOHERDENS LÖN
(M.S)

Se u ra ku nta neuvosto 1 3.4. 2026, 29 S
KI RKKO H E R RAN S IJAIS E N PALKKA
(M.S)

Lapuan tuomiokapituli on määrännyt Mikko Lempisen kirkkoherra MarttiToivasen sijaiseksi ajalle
1 6.3.-31.5.2026. (liite 1 ).
Seurakuntaneuvosto ei ole vielä tehnyt päätöstä st'aisen palkasta. Sellainen tulee tehdä.
Tuomiokapitulin linja on, että slaiselle maksetaan samaa palkkaa kuin vakituiselle viranhaltijalle.
(liite 2).

KiTVESTES 2025-2028, 27I Viran tehtävien määräaikainen hoitaminen
yEs

1 mom, Määräaikaisen viranhaltijan varsinainen palkka
Viranhaltijan palkasta 22-26 S.'ssä sanotfu koskee myös määräaikaista viranhaltijaa, jos
hän hoitaa viran kaikki tehtävät ja täyttää viran kelpoisuusehdot.

Kirkkoherra MarttiToivasen palkka on 5367,20 (K20). Kirkkoherroilla ei ote kokemus/islä vain yksi
peruspalkka.

H alli nto pä älli kö n päätösesitys..
Suomainen seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että kirkkoherran
määräaikaisel/e sryalse/le Mikko Lempise//e makse taan K 20 mukainen palkka 5367,20 €/kk 16.3.-
31 .5.2026. Mikäli sijaisuus jatkuu toukokuun jälkeen hänen oikeutensa kirkkoherran
p a lkka lu o ka n p a lkka a n j atku u.

Päätös: Esityksen m u kaa n.
Kirkkoherra ilmoittiestee/llsyyfe ensä ja poistui pykälän käsittetyn ajaksi. Jari Salmeta toimi
pykä Iä n p u h ee njo htaj a n a.

Förstag titt beslut:
Gemensamma kyrkorådet faststätler finska församtingsrådets bestut att t.f. kyrkoherden Mikko
Lempinen ska få tön entigt töneklass K 20, 5 367,2O €/månad för perioden16.3-31 .5.2026.
Om vikariatet fortsätter efter maj har han fortsatt rätt titt kyrkoherdens tönektass.

Gemensamma kyrkorådets beslut:
Entigt förstaget.

Mikko Lempinen avtägsnade sig pga sakägarjäv före behandting av ärendet kt. 18.5b och kal.tads
titl.baka titt mötet kt 19.01 .

Protokolljusteraren:
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51 S

FÖRSAM LI NGSMÄSTARENS E RFAREN H ETSTI LLÄGG
(s.H.)
Entigt kyrkans kottektivavtat får den anstättda erfarenhetstittägget automatiskt, om denne har
titLräcktigt med arbetserfarenhet i en församting. Den tid som räknas tittgodo faststätts entigt
arbetsintyg från otika församtingar. Över annan arbetserfarenhet hos övriga arbetsgivare eLler
verksamhet som egenföretagare skat[ den anstättda lämna en tittförtittig skrifttig redovisning på basen
av vitken arbetsgivaren kan göra sitt bestut om godkännande.

Hos oss har man haft som reget att räkna 500/o titt godo om arbetsgivaren inte varit anstättd av en
församting men om arbetsuppgifterna varit [iknande.

Entigt företags- och organisationsdatasystemet har Michaet Hotmtund varit enskitd näringsidkare
inom skogsförvattning och skogsskötset f r.o.m. 21 .8.2008. Han har också presenterat intyg över
skötset av stadens grönområden under perioden 2009-2025.

Förvattningschefens förstag titt bestut:
Gemensamma kyrkorådet faststätter Mikaet Hotmtunds arbetstid som berättigar titt erfarenhetstiil.ägg
titt B år 9 månader vid tidpunklen 28.2.2026. Erfarenhetstittägget betatas retroaktivt.

Gemensamma kyrkorådets bestut:
Entigt förstaget. Erfarenhetstittägget som betata s är 171€l mån

Berit Hotml.und avtägsnades sig pga stäktskapsjäv före behandting av ärendet kt 18.5S, och kattades
til.tbaka titt möte kt 19.01.

52S
UTVECKLING AV SAMARBETET

Behandting av ärendet ftyttas fram, beredningen är ännu inte färdig.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Ärendet återremitterades.

53S
övnroRÄneruoen

lnga övriga ärenden

Protokolljusteraren:
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54S
ANMÄLNINGSÄRENDEN

Förva [tn i ngsc hefens tjä nstema nna beslut:
2/2026 NottarbetsavtaI med A. Sjögren 1.44A.9.2026

Förvattningschefen meddetade även fötjande:
1. Kyrkostyretsen har bevitjat 174 8OO € för ptanering av och restaurering av ytterhörnen på

Lappfjärds kyrkas profiterade taktist.
2. Stora lägenheten bostad 1 i Parmansgatan 4 församtingshus har btivit uthyrd 15.4.2026.

Hyran är 890 € (inktusive vattenavgift).

Datum för fötjande möte: 20.5.2026

Förstag titl beslut: Antecknas titt kännedom.
Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt förstaget.

55S
MöTETS AVSLUTN ING ocH BEsVÄRSANVISN I NG

Förstag tilt bestut:
ordförande förktarar mötet avstutat. Besvärsanvisning bifogas protokottet.

Gemensamma kyrkorådets beslut:
Ordförande förktarade mötet avstutat kt 19.14. Besvärsanvisning bifogas protokottet.

Protokolljusteraren
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ANVISNING OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING OCH BESVÄRSANVISNING

Kristinestads kyrkl,i ga sa mfä ttighet

Gemensamma kyrkorådet

22.4.2026.42-55 S

1 FÖRBUD MoT ATT SÖKA ÄruonIruo

Förbud mot att söka ändring vid beredning och verkstättighet

Över fötjande bestut är det entigt 12kap.4 S i kyrkota gen (652/2023) inte möjtigt att anföra

kyrkobesvär och entigt 2kap.6 S 2 mom. i tagen om rättegång i förvattningsärenden (808/2019)

inte möjtigt att anföra förvattningsbesvär, eftersom bestuten endast gätter beredning etter

verkstättighet. Entigt 14692 mom. 1 punkten i tagen om offenttig upphandting och koncession

(1397/2016, upphandtingstagen)får besvär entigt upphandtingstagen inte anföras över ett bestut

etter något annat avgörande som enbart gätter beredning av upphandtingsförfarandet.

Paragrafer i protokoltet: 42-46, 52-55

Besvärsförbud på grund av rätten att framställ.a rättetseyrkande

I fötjande bestut får ändring inte sökas genom besvär eftersom det entigt 12kap.1 S 1 mom. i

kyrkotagen är möjtigt att skrifttigt begära omprövning av bestutet:

Paragrafer i protokoltet: z 47,48, 49

Särskilda bestämmelser om förbud mot att söka ändring

1. Entigt 73 S i tagen om tjänsteinnehavare i evangetisk-tutherska kyrkan får en tjänsteinnehavare

inte genom besvär söka ändring i ett myndighetsbestut i ett ärende som avses i2 S i tagen om

den evangetisk-tutherska kyrkans tjänstekottektivavtat (968/1974) etl.er föra ärendet titt

avgörande genom begäran om omprövning etter som förvaltningstvistemå[, om

tjänsteinnehavaren eller en tjänsteinnehavarförening har rätt att inteda ärendet vid

arbetsdomstolen. Det som föreskrivs i detta moment tittämpas endast på en tjänsteinnehavare

som är medtem i en tjänsteinnehavarförening som har rätt att inteda ärendet vid

arbetsdomstoten, etter i en underförening titt en sådan förening.

2. Ändring får inte sökas separat genom begäran om omprövning etter kyrkobesvär i bestut som

gätter tittfättig avstängning från tjänsteutövning entigt 62 S 4 mom. i tjänsteinnehavartagen.

Protokolljusteraren f n ,'a/.r7,<IJ, \J
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3. En församtingsmedtem har dock entigt 12kap.5 S 1 mom. i kyrkol.agen inte rätt att begära

omprövning etter anföra besvär iträga om ett bestut av kyrkorådet etter församtingsrådet, om

det gätter diakoni, kristen fostran elter undervisning som riktar sig titt någon annan person.

4. Entigt 2kap.6 S 2 mom. i tagen om rättegång iförvattningsärenden får ändring inte sökas

genom besvär i ett bestut som gäl.ter endast beredning elter verkstättighet av ett ärende.

Ändring genom besvär får inte hetter sökas i en förvattningsintern order om att utföra ett

uppdrag etter vidta någon annan åtgarO.

5. Enl.igt annan tagstiftning får ändring i bestut inte sökas genom besvär

Paragrafer i protokottet och grunderna för besvärsförbudet: 50, 51

2 ANVISNING OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING

Myndighet och tidsfrist för omprövningsbegäran

Den som är missnöjd med fötjande bestut kan framstäl.ta en skriftl.ig begäran om omprövning.

Mynd ighet som omprövningsbegä ran riktas ti tl. och konta ktinformation :

Gemensamma kyrkorådet

Besöksadress: Rådhusgatan 1, 64100 Kristinestad

Postadress: Rådhusgatan 1 A 4,64100 Kristinestad

E-post: kristi nestads.ksmf @evt.f i

Paragrafer i protokoltet2 47, 48, 49

Begäran om omprövning ska f ramstättas inom 14 dagar efter det att parten har fått det av bestutet

Tidsfristen för begäran om omprövning räknas från dagen för detfåendet denna dag undantaget.

om inte annat visas anses en part ha fått del av bestutet sju dagar efter att brevet postades, vid

den tid mottagningsbeviset visar etter vid den tid som antecknats på ett separat intyg över

detfående. Vid etektronisk detgivning anses parten har fått det av besl.utet den tredje dagen efter

att meddetandet skickades, om inte något annat visas. En församtingsmedtem anses ha fått det av

ett beslut den sjunde dagen efter det att protokottet offenttiggjordes i det attmänna datanätet. Om

den sista dagen för tiden för omprövningsbegäran är en hetgdag, sjätvständighetsdagen, första

maj, jut- etter midsommarafton etter en hetgfri tördag, kan begäran om omprövning etter besvär

Protokolljusteraren
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intämnas ännu närmast påfötjande vardag.

Omprövningsbegäran kan på eget ansvar skickas per post, genom bud etter etektroniskt. Begäran

om omprövning ska vara framme senast den sista dagen för begäran om omprövning inom

kanstiets öppettid. Ett etektroniskt meddelande anses ha kommit in titt en myndighet när det finns

til.tgängtigt för myndigheten i en mottagaranordning elter ett datasystem på ett sådant sätt att

meddetandet kan behandtas.

Innehåttet i omprövningsbegäran

Av begäran om omprövning ska framgå:

- namnet på den som yrkar på rättetse och den kontaktinformation som behövs för behandtingen

av ärendet

- vitket bestut begäran om omprövning gätter

- hurdan rättetse som yrkas

- på vilka grunder rättetse yrkas.
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